
 

AG-I.272.1.27.2013                                                                                          Kielce, 13 września 2013 r. 

 
 

Informacja dla Wykonawców nr 1 oraz zmiana treści SIWZ 
 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn.: „Zakup żyletek  aluminiowych”, znak: AG-I.272.1.27.2013.      

 
Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) przedłuża termin składania i otwarcia ofert  
oraz dokonuje zmiany treści SIWZ w ten sposób, że: 
 
1. W rozdziale I ust. 1 Opisu przedmiotu zamówienia – Załączniku nr 1 do SIWZ wprowadza się 

następujące zmiany: 
 
Było: 
1. Pionowe elementy elewacyjne - żyletki aluminiowe z profilu zamkniętego o przekroju poprzecznym  

250 x 100 mm o grubości ścianki 3 mm (rura prostokątna z aluminium) w kolorze  naturalnego 
”szarego” aluminium – RAL 9006, malowane proszkowo -  oznaczone w projekcie wykonawczym 
zamiennym TOM II część 1,3,4 rysunki KW – 11 , KW – 12, KW – 13, KW – 14, KW – 15, KW - 16  
jako: 

 
 

 
Jest: 
1. Pionowe elementy elewacyjne - żyletki aluminiowe z profilu zamkniętego o przekroju poprzecznym  

250 x 100 mm o grubości ścianki 3 mm (rura prostokątna z aluminium) w kolorze  naturalnego 
”szarego” aluminium – RAL 9006 lub 9007( ostateczną kolorystykę poniższych profili Zamawiający 
ustali z Wykonawcą po podpisaniu umowy), malowane proszkowo -  oznaczone w projekcie 
wykonawczym zamiennym  TOM II część 1,3,4 rysunki KW – 11 , KW – 12, KW – 13, KW – 14, KW 
– 15, KW - 16  jako: 

 

 

ŚWIĘTOKRZYSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KIELCACH 

BIURO ADMINISTRACYJNO - GOSPODARCZE 

25-516 Kielce, al. IX Wieków Kielc 3; www.kielce.uw.gov.pl 

tel. 41 342-13-37, 41 248-53-37; fax: 41 343-06-96; e-mail: zo00@kielce.uw.gov.pl 

Element  A 154 sztuki 
Element  A1 4 sztuki 
Element  B 6 sztuk 
Element  C 28 sztuk 
Element  D 9 sztuk 
Element  E 7 sztuk 
Element  F 13 sztuk 
Element  G 6 sztuk 
Element  H 4 sztuki 
Element  M 40 sztuk 
Element  N 2 sztuki 
Element  I 134 sztuki 
Element  J   28 sztuk 
Element  K 6 sztuk 
Element  L 6 sztuk 



 

 
2. W rozdziale I ust. 1 Opisu przedmiotu zamówienia – Załączniku nr 1 do Umowy wprowadza 

się następujące zmiany: 
 
Było: 
1. Pionowe elementy elewacyjne - żyletki aluminiowe z profilu zamkniętego o przekroju poprzecznym  

250 x 100 mm o grubości ścianki 3 mm (rura prostokątna z aluminium) w kolorze  naturalnego 
”szarego” aluminium – RAL 9006, malowane proszkowo -  oznaczone w projekcie wykonawczym 
zamiennym TOM II część 1,3,4 rysunki KW – 11 , KW – 12, KW – 13, KW – 14, KW – 15, KW - 16  
jako: 

 
 

 
Jest: 
1. Pionowe elementy elewacyjne - żyletki aluminiowe z profilu zamkniętego o przekroju poprzecznym  

250 x 100 mm o grubości ścianki 3 mm (rura prostokątna z aluminium) w kolorze  naturalnego 
”szarego” aluminium – RAL 9006 lub 9007( ostateczną kolorystykę poniższych profili Zamawiający 
ustali z Wykonawcą po podpisaniu umowy), malowane proszkowo -  oznaczone w projekcie 
wykonawczym zamiennym  TOM II część 1,3,4 rysunki KW – 11 , KW – 12, KW – 13, KW – 14, KW 
– 15, KW - 16  jako: 

 

Element  A 154 sztuki 
Element  A1 4 sztuki 
Element  B 6 sztuk 
Element  C 28 sztuk 
Element  D 9 sztuk 
Element  E 7 sztuk 
Element  F 13 sztuk 
Element  G 6 sztuk 
Element  H 4 sztuki 
Element  M 40 sztuk 
Element  N 2 sztuki 
Element  I 134 sztuki 
Element  J   28 sztuk 
Element  K 6 sztuk 
Element  L 6 sztuk 

Element  A 154 sztuki 
Element  A1 4 sztuki 
Element  B 6 sztuk 
Element  C 28 sztuk 
Element  D 9 sztuk 
Element  E 7 sztuk 
Element  F 13 sztuk 
Element  G 6 sztuk 
Element  H 4 sztuki 
Element  M 40 sztuk 
Element  N 2 sztuki 
Element  I 134 sztuki 
Element  J   28 sztuk 
Element  K 6 sztuk 
Element  L 6 sztuk 



 

 
3. W rozdziale III SIWZ dodaje się ust. 9 o następującym brzmieniu: 
 
9. Ostateczną kolorystykę profili aluminiowych Zamawiający ustali z Wykonawcą po podpisaniu umowy. 
 
4. W rozdziale XIII ust. 5 SIWZ wprowadza się następujące zmiany: 

 
Było: 
5. Na potwierdzenie, że oferowana dostawa odpowiada wymaganiom określonym przez 

Zamawiającego, Zamawiający żąda aby Wykonawca do oferty dołączył próbki poniższych 

elementów i łączników w kolorze RAL 9006: 

a. Element o wym. nie mniejszych niż 200  x 100  x 3 mm o długości 500 mm - sztuk 1, 
b. Element połączenia teleskopowego o wym. nie mniejszych niż192 x 92x 3 mm  

i długości 75 mm – sztuk 1. 
 
Parametry dostarczanych elementów aluminiowych muszą być zgodne z załączoną dokumentacją 

wykonawczą zamienną.  

Jest: 
5. Na potwierdzenie, że oferowana dostawa odpowiada wymaganiom określonym przez 

Zamawiającego, Zamawiający żąda aby Wykonawca do oferty dołączył próbki poniższych 

elementów i łączników w kolorze RAL 9006 i 9007: 

a. Element o wym. nie mniejszych niż 200  x 100  x 3 mm o długości 500 mm - sztuk 1, 
b. Element połączenia teleskopowego o wym. nie mniejszych niż192 x 92x 3 mm  

i długości 75 mm – sztuk 1. 
 
Parametry dostarczanych elementów aluminiowych muszą być zgodne z załączoną dokumentacją 

wykonawczą zamienną.  

 

 

 

Element  A 154 sztuki 
Element  A1 4 sztuki 
Element  B 6 sztuk 
Element  C 28 sztuk 
Element  D 9 sztuk 
Element  E 7 sztuk 
Element  F 13 sztuk 
Element  G 6 sztuk 
Element  H 4 sztuki 
Element  M 40 sztuk 
Element  N 2 sztuki 
Element  I 134 sztuki 
Element  J   28 sztuk 
Element  K 6 sztuk 
Element  L 6 Sztuk 

 
 



5. W rozdziale XI ust. 3 pkt 1 wprowadza się następujące zmiany: 
 
Było:  
3. Zamówienie może być udzielone wyłącznie Wykonawcy, który nie podlega wykluczeniu  

z postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy:  

Ocena spełniania tego warunku nastąpi na podstawie: 

1) listy podmiotów  należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5 

ustawy bądź informacji o tym, że Wykonawca należy/nie należy do grupy kapitałowej.  

 

Jest:  

3. Zamówienie może być udzielone wyłącznie Wykonawcy, który nie podlega wykluczeniu  

z postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy:  

Ocena spełniania tego warunku nastąpi na podstawie: 

1) informacji o tym, czy Wykonawca należy/nie należy do grupy kapitałowej. W przypadku 

przynależności do grupy kapitałowej, Wykonawca zobowiązany jest złożyć także listę podmiotów 

należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy. 

 

6. W rozdziale XIII ust. 4 pkt 1 wprowadza się następujące zmiany: 
 
Było:  
4. Oświadczenia i dokumenty wymagane przez Zamawiającego w celu wykazania przez Wykonawcę 

braku podstaw do wykluczenia z powodu nie spełniania warunków, o których mowa w art. 24 ust. 2 

pkt 5) ustawy: 

1) lista podmiotów  należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5 

ustawy bądź informacja o tym, że Wykonawca należy/nie należy do grupy kapitałowej – wg wzoru 

określonego w Załączniku nr 9 do SIWZ.  

Uwaga: 

W przypadku przynależenia do grupy kapitałowej, Wykonawca musi dołączyć listę podmiotów 

należących do tej samej grupy kapitałowej. 

 

Jest:  

4. Oświadczenia i dokumenty wymagane przez Zamawiającego w celu wykazania przez Wykonawcę 

braku podstaw do wykluczenia z powodu nie spełniania warunków, o których mowa w art. 24 ust. 2 

pkt 5 ustawy: 

1) informacja o tym, czy Wykonawca należy/nie należy do grupy kapitałowej. W przypadku 

przynależności do grupy kapitałowej, Wykonawca zobowiązany jest złożyć także listę podmiotów 

należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy – wg wzoru 

określonego w Załączniku nr 9 do SIWZ.  

 
7. W rozdziale X ust. 5 SIWZ wprowadza się następujące zmiany: 
 
Było: 
5. Wszelkie oświadczenia i dokumenty powinny być podpisane przez osobę uprawnioną do 

reprezentowania firmy lub upoważnionego przez nią przedstawiciela. Dokumenty mogą być złożone 

w formie oryginału lub kserokopii poświadczonej na każdej zapisanej stronie „za zgodność z 



oryginałem” i opatrzonej imienną pieczątką i podpisem osoby uprawnionej lub upoważnionej do 

reprezentowania firmy na zewnątrz. W przypadku dokumentów wielostronicowych, Zamawiający 

dopuszcza możliwość ich potwierdzenia „za zgodność z oryginałem” na pierwszej lub ostatniej 

stronie dokumentu (zamiast na każdej stronie). W przypadku przedstawienia kopii nieczytelnej lub 

budzącej wątpliwości, co do jej prawdziwości, Zamawiający zażąda przedstawienia oryginału lub 

notarialnego potwierdzenia.  

 

Jest: 
5. Wszelkie oświadczenia i dokumenty powinny być podpisane przez osobę uprawnioną  

do reprezentowania firmy lub upoważnionego przez nią przedstawiciela. Oświadczenia, składane 

na podstawie ustawy Prawo zmówień publicznych powinny być złożone w formie oryginału, 

natomiast oświadczenia i dokumenty składane na podstawie Rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz 

form, w jakich te dokumenty mogą być składane, mogą być złożone w formie oryginału lub 

kserokopii poświadczonej na każdej zapisanej stronie „za zgodność z oryginałem” i opatrzone j 

imienną pieczątką i podpisem osoby uprawnionej lub upoważnionej do reprezentowania firmy na 

zewnątrz. W przypadku dokumentów wielostronicowych, Zamawiający dopuszcza możliwość ich 

potwierdzenia „za zgodność z oryginałem” na pierwszej lub ostatniej stronie dokumentu (zamiast na 

każdej stronie). W przypadku przedstawienia kopii nieczytelnej lub budzącej wątpliwości, co do jej 

prawdziwości, Zamawiający zażąda przedstawienia oryginału lub  kopii notarialnie poświadczonej.  

 
8. W rozdziale XIII ust. 11 pkt 4 SIWZ wprowadza się następujące zmiany: 
 
Było: 
4) złożone na wezwanie przez Wykonawcę dokumenty i oświadczenia powinny zostać złożone  

w formie oryginału lub kopii poświadczone „za zgodność z oryginałem” i złożone w sekretariacie 

Biura Administracyjno-Gospodarczego ŚUW, pok. 337, III piętro, budynek A, do wyznaczonego 

przez Zamawiającego terminu, 

 
Jest:  
4) złożone na wezwanie przez Wykonawcę dokumenty i oświadczenia powinny zostać złożone  

w formie opisanej w rozdziale X ust. 5 SIWZ i złożone w sekretariacie Biura Administracyjno-

Gospodarczego ŚUW, pok. 337, III piętro, budynek A, do wyznaczonego przez Zamawiającego 

terminu, 

 
9. W § 6 ust. 1 w projekcie Umowy wprowadza się następujące zmiany: 

 
Było: 
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:  

a) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy w wysokości 10% 

wynagrodzenia brutto o którym mowa w §3 ust. 1 umowy,  

b) w przypadku opóźnienia w dostawie towaru w stosunku do terminu określonego w §2 lub terminie 

usunięcia wad, usterek, o których mowa w §4 ust. 3 i § 5 ust. 2 – w wysokości 1% wynagrodzenia 

brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy za każdy dzień opóźnienia,  



c) w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy - w wysokości 10 % 

wynagrodzenia brutto o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy. 

 

Jest: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:  

a) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy w wysokości 5 % 

wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy,  

b) w przypadku opóźnienia w dostawie towaru w stosunku do terminu określonego w § 2 lub 

terminie usunięcia wad, usterek, o których mowa w § 4 ust. 3 i § 5 ust. 2 – w wysokości 0,2 % 

wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy za każdy dzień opóźnienia,  

c) w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy - w wysokości 5 % 

wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy. 

 
 

10. W rozdziale X ust. 7 SIWZ wprowadza się następujące zmiany: 
 

Było: 
7. Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystej, zamkniętej, opieczętowanej pieczęcią Wykonawcy kopercie  

i zaadresować: 

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach,  

Biuro Administracyjno-Gospodarcze  

Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 

oraz opisać:  

„Zakup żyletek aluminiowych” 

             Nie otwierać przed dniem 02.10.2013 r., godz. 1200. 

Jest: 
7. Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystej, zamkniętej, opieczętowanej pieczęcią Wykonawcy kopercie  

i zaadresować: 
Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach,  

Biuro Administracyjno-Gospodarcze  

al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 

oraz opisać:  

 

„Zakup żyletek aluminiowych” 

             Nie otwierać przed dniem 08.10.2013 r., godz. 1200. 

 

11. W rozdziale XVIII ust. 1 SIWZ wprowadza się następujące zmiany: 
 
Było: 
1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego: 

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach, 

Biuro Administracyjno-Gospodarcze,  

Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, budynek A, pokój nr 337 

 



Do dnia 02.10.2013 r., do godz. 1130 

 
 
Jest: 
1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego: 

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach, 

Biuro Administracyjno-Gospodarcze,  

al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, budynek A, pokój nr 337 

 

Do dnia 08.10.2013 r., do godz. 1130 

 
 
12. W rozdziale XVIII ust. 2 SIWZ wprowadza się następujące zmiany: 
 
Było: 
2. Miejsce otwarcia ofert - w siedzibie Zamawiającego: 

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach, 

Biuro Administracyjno-Gospodarcze,  

Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, budynek A, pokój nr 337 

 

Dnia 02.10.2013 r., godz. 1200 

 
Jest: 
2. Miejsce otwarcia ofert - w siedzibie Zamawiającego: 

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach, 

Biuro Administracyjno-Gospodarcze,  

al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, budynek A, pokój nr 337 

 

Dnia 08.10.2013 r., godz. 1200 

 
 
Powyższa zmiana treści SIWZ stanowi jej integralną część i powoduje przedłużenie terminu 

składania i otwarcia ofert.  
 

Zmiana treści SIWZ prowadzi do zmiany ogłoszenia, dlatego Zamawiający zamieścił ogłoszenie 
dodatkowych informacji, informacje o niekompletnej procedurze lub sprostowanie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej, na stronie internetowej BIP Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego  
w Kielcach oraz tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego. 

 
 


